
Innkalling til Menighetens årsmøte i Melhus sokn 2025

Det blir årsmøte i Melhus kirke, 1. juni 2025 etter at gudstjenesten kl. 11 er ferdig.

Foreløpig saksliste:

• Sak 1 - Godkjenning av innkalling og saksliste.

• Sak 2 – Valg av møteleder.

• Sak 3 – Valg av referent og protokollunderskrivere.

• Sak 4 – Årsmelding for 2024
	 Årsmeldingen er vedlagt.
	 Innstilling: Årsmøtet godkjenner den fremlagte årsmeldingen for 2024. 
• Sak 5 – Regnskap 2024
	 Regnskapet er vedlagt.
	 Innstilling: Årsmøtet godkjenner det fremlagte regnskapet for 2024.
• Sak 6 – Innkomne saker
	 Ingen andre saker har kommet inn før møtet. 
• Sak 7 – Åpen post
	 Ingen vedtak skal gjøres på denne saken, men det blir mulighet for å orientere 
om andre spørsmål.

Melhus sokn org. nr. 976 998 901

Hilsen
Menighetsrådet
Gunnar René Øie, Leder
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1. Innledning

I Regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet, fastsatt av Kirke-
møtet 13. april 2024, heter det i § 9:

Menighetsrådet fastsetter innen 20. mars hvert år, en årsberetning over rådets virksomhet i 
siste kalenderår, jf. forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke § 12 og § 17 
første ledd, jf. kirkeordning for Den norske kirke § 12 sjuende ledd. Årsberetningen legges 
frem for årsmøtet/menighetsmøtet og oversendes kirkelig fellesråd, prosten, bispedømmerådet 
og andre som menighetsrådet bestemmer.

Av ulike årsaker har det i år vært umulig å etterkomme denne bestemmelsen slik at 
menighetsrådets årsberetning er forsinket. Årsberetningen, slik den foreligger, er sammenfat-
tet og redigert av Helge Bjørn Bæverfjord.

I henhold til § 8 i Regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet 
kan menighetsrådet oppnevne utvalg til å … utføre særskilte verv, lede grener av rådets virk-
somhet og utføre særskilt angitte oppgaver innen rådets ansvarsområde. Til slike utvalg kan 
det velges også andre enn rådets medlemmer, og begge kjønn skal om mulig være represen-
tert. Slike utvalg kan også tildeles avgjørelsesmyndighet i alle saker som er lagt inn under 
utvalgets mandat hvor ikke annet er bestemt eller følger av lov. 

Årsrapporter fra de utvalgene som har levert slike, er inkorporert i årsberetningen.
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2. Melhus menighetsråd - medlemmer og funksjoner

Menighetsrådets sammensetning 
Jon Roar Bruholt, kasserer
Helge Bjørn Bæverfjord 
Ole Dahle, sokneprest
Kjersti Hegerberg
Solrun Gustad Løvås, nestleder
Susann Viggen
Audun Berg Slettahjell
Gunnar Inge Gjøvik Sortland, sekretær
Gunnar René Øie, leder

Vararepresentanter 
Øyvind Haarberg
John Sigurd Underdal
Lise Vindedal
Solbjørg Leinebø Haugen
Aud Ingegerd Moen

Representanter til fellesrådet 
Jon Roar Bruholt 
Helge Bjørn Bæverfjord 

Helge Bjørn Bæverfjord er fellesrådets leder. 

Vararepresentanter til fellesrådet 
Kjersti Hegerberg
Susann Viggen

Menighetsrådets arbeidsutvalg 
Ole Dahle
Solrun Gustad Løvås (Gunnar Inge Gjøvik Sortland fra 11.12.2024)
Gunnar René Øie

Endringer i menighetsrådets sammensetning
Ved valg av leder og nestleder i menighetsrådsmøte 11.12.2024 ble Gunnar Inge Gjøvik Sort-
land valgt til nestleder etter Solrun Gustad Løvås, som hadde frasagt seg gjenvalg. 
Jon Roar Bruholt tok over sekretærfunksjonen etter Gunnar Inge Gjøvik Sortland.

Regnskapsansvarlig
Melhus Regnskap AS

Revisor
Revisjon Midt-Norge SA
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3. Årsrapport fra Melhus menighetsråd 

Utenom menighetens årsmøte har Melhus menighetsråd i 2024 hatt 8 ordinære møter og 
behandlet 74 saker. Menighetsrådet har avholdt sine møter på kirkekontoret. 
Arbeidsutvalget har også avholdt møter både på kirkekontoret og på Teams.

Menighetsrådets utvalg og kontakter
En stor del av del av den aktiviteten som foregår i menigheten skjer i regi av menighetsrådets 
utvalg og frivillige. Det vises her til årsrapportene fra utvalgene.
Vanligvis gjennomgår et nytt menighetsråd sammensetningen av menighetsrådets utvalg og 
kontakter etter et kirkevalg, og da enten ved reoppnevning eller nyoppnevning. Dette ble bare 
delvis gjort etter kirkevalget i 2023. 

Melhus menighetsråd har i dag følgende utvalg og kontakter:
Gudstjenesteutvalg
Astrid Morland, Jon Roar Bruholt, sokneprest Ole Dahle og kantor Christine Goedecke. 
Sokneprest og kantor er faste medlemmer.
Trosopplæringsutvalg
Bernt Fløttum, Gunnar Inge Gjøvik Sortland (menighetsrådets representant), menighets-
pedagog Svanhild Christofie Hafnor Sandberg og kateket Eirik Jørgensen. Menighetspedagog 
og kateket er faste medlemmer. 
Diakoniutvalg
Astrid Gustad, Per Artur Løfall, Andrea E. Høgste, Kirsten Pernille Øie og diakon Tone Njøs. 
Diakon er fast medlem og sekretær for utvalget. Helge Bjørn Bæverfjord er utvalgets 
kontaktperson i menighetsrådet.
Miljøutvalg (Grønn menighet)
Anna Lina Mørreaunet Holm, Sonja Bruholt, Christine Goedecke, Solrun Gustad Løvås (fra 
21.8.2024) og sokneprest Ole Dahle.
Konfirmantutvalg
Gjertrud Løkken Knapstad, Tormod Leithe, Arne Løvseth, sokneprest Ole Dahle og kateket 
Eirik Jørgensen. Sokneprest og kateket er faste medlemmer.
Misjonskontakt
Kjellrun Krutvik Mosdal
KN-kontakt
Eirik Jørgensen
Bibelkontakt
Gunnar René Øie
Kontakt for 50-årskonfirmanter
Kjellrun Krutvik Mosdal

Kantor Christine Goedecke har foreslått at menighetsrådet oppretter et musikkutvalg. 
Menighetsrådet har sagt seg positiv til forslaget, men saken er ikke blitt fulgt opp.
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Arrangement
Med unntak av menighetens årsmøte 28. april har ikke menighetsrådet selv hatt noen større 
arrangementer i 2024. Menighetsrådet har imidlertid deltatt som medlemmer eller frivillige i 
mange arrangement i regi av våre dyktige utvalg, bl.a. ved innsamlingsaksjoner og ved større 
arrangementer eller begivenheter i Melhus kirke.

 Innsamlingsaksjoner
 Fasteaksjonen våren 2024 resulterte i et bidrag til Kirkens Nødhjelp på kr. 48 289. I 

tillegg kommer bidrag som ble vipset direkte til KS.
Her gjorde diakon, kateket, konfirmantene og frivillige en stor jobb.

 Juleinnsamlingen resulterte i kr. 188 286 samt forbruksvarer, klær og julepakker til 
økonomisk vanskeligstilte familier og enkeltpersoner. Dette er en viktig del av 
menighetens diakonale arbeid. Her er det all grunn til å gi honnør til diakon og hennes 
stab av frivillige.

Representasjon
Menighetsrådet har ikke vært representert ved noen eksterne kirkelige arrangementer i 2024.

Misjonsavtale
Menighetsrådet har via NMS en misjonsavtale (og vennskapsavtale) med den etiopiske 
evangeliske kirke Mekane Yesus.

Helg i bygda
Menighetsrådet støtter arbeidet med å få i gang menighetsbladet Helg i bygda igjen. Foreløpig 
har det ikke lyktes å etablere en forsvarlig økonomisk plattform for dette.

Kirkeoffer
2022 2023 2024

Ofringer totalt 179 759 178 887 188 056
Ofringer til menighetens eget arbeid 103 961 124 980 124 586

Gudstjenester
2022 2023 2024

Gudstjenester totalt 69 67 69
Antall deltakere 8493 9611 8795
Antall deltakere nattverd 1242 1205 1487

Kirkelige handlinger
2022 2023 2024

Døpte 71 69 73
Konfirmerte 66 61 72
Kirkelige vielser 12 8 9
Kirkelige gravferder 52 68 57
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4. Årsrapport fra gudstjenesteutvalget 

Gudstjenesteutvalget har ikke hatt noen møter i 2024.

Frivillig tjeneste i gudstjenestearbeidet
Frivillig tjeneste i gudstjenesten er en underavdeling av Gudstjenesteutvalget. 
I årevis har vi hatt en gruppe frivillige som har stilt opp som kirkeverter, tekstlesere og 
kaffeverter.

Kirkeverter
I 2024 var det 6 personer som var kirkeverter: Elbjørg Løvås, Mari Owesen, Øyvind Løvås, 
Gunn Tove Hasselø, Jon Roar Bruholt og Jan Fredrik Sagdahl. Kirkevertens oppgave er å 
ønske velkommen, dele ut salmebøker og hjelpe dåpsforeldrene til rette. De er med og samler 
inn kollekt hvis den tas opp i benkeradene. Til slutt samler de inn bøker og rydder på plass 
igjen. Også dette året har konfirmanter hjulpet til med å dele ut bøker, Det er vi takknemlige 
for! Kirkeverten blir da friere til å kunne hjelpe dåpsfamiliene.

Tekstlesere
Tekstleserens oppgave er å lede prosesjonen, hjelpe dåpsforeldrene til rette, finne et barn som 
vil bære dåpsmuggen i prosesjonen (hvis ikke presten allerede har gjort avtale med noen), lese 
dagens bibeltekster og etterpå telle opp kollekten sammen med klokkeren. I 2024 var disse 6 
tekstlesere: Gunnar René Øie, Vibecke Paulsen Grønning, Bernt Fløttum, Gjertrud Løkken 
Knapstad, Anna Lina Mørreaunet Holm og Astrid Morland.

Kirkekaffeverter
Etter gudstjenesten er det trivelig å kunne sitte ned og prate litt. Det er tilgjengelig 
pulverkaffe, te og kjeks. Et team av kaffeverter sørger for å ta med kaffe hjemmefra, koke 
vann og sette fram det som trengs. De melder fra til Astrid, som har ansvar for å fylle opp det 
som mangler. I 2024 var Sonja Bruholt, Astrid Gustad og Marte Beret Gyllensten, Solbjørg 
Leinebø Haugen og Joralf og Marit Rindli kaffeverter. Rindli sluttet og flyttet sommeren 
2024. Fra høsten kom Aud Moen og Randi Dvergsdal, samt Berit Lilleberg og Anne Haarberg 
med i tjenesten. 

Alle disse gruppene er selvgående, bytter seg imellom og varsler kirkekontoret om bytter. 

Storrengjøring i dåpssakristiet 
8.april 2024 hadde Astrid Gustad, Marte Beret Gyllensten, Sonja Bruholt og Astrid Morland. 
Alt ble tatt ut og vasket, og veggene støvsugd. Det ble satt inn et vitrineskap for å få bedre 
orden. Det måtte søkes til Bispekontoret om å få beholde dette skapet. Vi søkte via 
kirkevergen, og har foreløpig ikke hørt noe, så skapet står. Tusen takk til alle sammen for 
trofast tjeneste!

 Astrid H Morland 
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5. Årsrapport fra diakoniutvalget 

Diakoniutvalgs hovedvirksomhet i 2024
 Vi hadde 9 treff på bedehuset, og 19 andakter på Buen.
 90 og 100 årsjubilantene fikk en liten oppmerksomhet fra menigheten, i form av et kort 

skrevet under av diakonen. Alle jubilantene fikk i tillegg en invitasjon til eldres kirkedag 
på Buen i juni, der vi sang bursdagssang for de jubilantene som kom. Det var 4 jubilanter 
som tok turen.

 Diakoniens dag, 8. september, der diakoniutvalget stod for kirkekaffen. Det var 96 til 
stede på denne gudstjenesten.

 I forbindelse med minnegudstjenesten 3/11-24 sendte vi ut invitasjoner til pårørende som 
har mistet noen siste år. Vi leste ikke opp navnene til de som var gravlagt siste år, men 
valgte å legge ut en liste ved inngangen, der de som kom til kirka skrev navnet til den eller 
de som de ville minnes. Vi ønsker på denne måten å inkludere alle som bærer på sorg, slik 
at alle kan minnes sine kjære, uansett om dødsfallet skjedde i 2024, eller for lenge siden, 
eller er gravlagt på en annen kant av landet. Det var 63 personer til stede.

 Kvinnenes internasjonale bønnedag ble arrangert på bedehuset første fredag i mars. Godt 
oppmøte.

 Utdeling av gavekort til mat til jul ble finansiert av private gaver, gaver fra lag og 
foreninger og innsamling på stand og Vipps. (Se regnskap). Tusen takk til alle som bidro 
med strikkede plagg og klær. Vi fikk mange julegaver fra Sparebank 1 Melhus. Tusen 
takk for pengegavene fra Lions Club Melhus, Losje Medalhus, Nedre Melhus 
sanitetsforening, MelhusBanken, NOR kirken, og Fagforbundet Melhus.. I alt søkte146 
familier om hjelp til jul, og 131familier fikk søknaden innvilget. Diakonen samarbeidet 
med Nav for å prioritere hvilke familier som hadde størst behov. I år fikk vi julegaver fra 
God jul lille venn, samt at studio 22 og Melhus Hår hadde samlet inn julegaver under 
juletreet sitt. På vår pop-up-kirke på Melhustorget og ved Verket stod det et ønsketre, der 
lapper med søkernes ønsker hang på treet. Det var mange som hentet seg en lapp og kjøpte 
en ekstra julegave i år. Mange fikk oppfylt sine julegaveønsker, takket være gavmilde 
sambygdinger.

 Gjennom året har vi hentet mat hos matsentralen i Trondheim, mot kontingent som 
avgjøres etter hvor mye mat vi henter ut. Se regnskap hvor mye vi har betalt i 2024. 
Diakonen samarbeider med Melhus Røde kors om matutdelingen. Behovet har økt 
betydelig de siste årene. 26 familier har mottatt hjelp til mat i løpet av 2024. Vi har hatt 
matutdeling en gang hver 2.uke. Det var veldig lite mat på matsentralen i år, det ble derfor 
restriksjoner på at vi bare kunne ta med en pakke kjøtt eller fisk pr. familie og max 10 kg 
mat pr. familie. Grunnen til begrensningene var at behovet har økt hos alle 
organisasjonene, og det kommer ikke nok mat inn til matsentralen til å dekke behovet. Når 
mennesker kommer hit og ber om hjelp til mat, så har vi gitt nødhjelp slik at de har mat 
frem til neste matutdeling. I år er det gitt nødhjelp 6 ganger.

 Vi har 47 frivillige medarbeidere fordelt på de ulike diakonale oppgavene. En stor takk til 
dere som har sluttet etter lang og tro tjeneste i diakoniarbeidet, og en stor takk til dere som 
fortsetter i de oppgavene dere bidrar på! 

 Vi har hatt sorgstøtte for barnvåren 2024, der 3 barn i alderen 6-12 år deltok på 8 
samlinger. Dette er et samarbeid mellom diakonene i Orkland, Skaun og Melhus, samt de 
tre kommunene. Samlingene var på Årvak, holdeplassen i Skaun.
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Delmål/visjon 
 Gi tilbud om sorggrupper på tvers av menigheter og prosti. Dette tilbudet får pårørende 

gjennom prestene som gir en brosjyre ved sorgsamtalen, samt via helsesøster og psykisk 
helse og rus. Diakonen deltar i ei interkommunal styringsgruppe for Melhus, Skaun og 
Orkland, for å få i gang et samarbeid for etterlatte etter selvmord. Vi vil fortsatt 
samarbeide rundt sorggrupper for både voksne og barn.

 Fattigdomsutfordringene – økt behov for hjelp til matutdeling og hjelp til jul. Behovet er 
blitt større de siste årene. Blir det flere mottakere, må vi jobbe for å få til et samarbeid 
med NAV og Melhus kommune.

 Buen har gitt oss klarsignal til å sette i gang med sangstund med frivillige en gang i 
måneden. Vi får også sette i gang et nytt tilbud til beboere i leilighetene i 2.etasje. Vi 
kaller det for «Kaffeslabberas». Vi har ikke lyktes å få tak i nok frivillige til disse to 
oppgavene, så det får bero enn så lenge. 

Økonomi
Viser til regnskapet. Takker for det budsjetterte beløpet til diakonien! Vi takker for alle som 
bidro i juleinnsamlingen, med penger, julegaver og strikkede sokker og klær. Tusen takk for 
alle kirkeofringene i 2024! 

Takk
Diakoniutvalget takker menighetsrådet for godt samarbeid i året som er gått. 
Hjertelig takk til: alle de frivillige medarbeiderne, prestene og de andre ansatte. 
Diakonen retter en spesiell takk til diakoniutvalget for solid og godt samarbeid! 

Tone Njøs, diakon.
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6. Årsrapport fra trosopplæringsutvalget 

Oppfølging av dåpen
Hovedmål for trosopplæringen: «Menigheten skal vise omsorg for barna, be for barna, lære 
dem selv å be, og hjelpe dem til å bruke Guds ord og nattverden, slik at de kan leve og vokse i 
den kristne tro som forankrede og frie mennesker.» Dette forsøker vi å ivareta ved ulike tiltak:

 0 år: Dåpssamling med fadderhilsen – 75 
dåpskandidater var på dåpssamling eller 
dåpssamtale.
Babysang – 42 barn deltok på minst en 
samling. Det utgjør 56 %.

 1-3 år: Hilsen ble sendt til 1-, 2- og 3-års 
dåpsdag til 198 barn. 

 4 år: Gudstjeneste med utdeling av bok til 4-
åringer – 11 (9 %) barn. Av disse var 7 (6,5 %) 
på Undretur før gudstjenesten.

 5-6 år: Gudstjeneste med utdeling av Kirkebok 
til 5- og 6-åringer – 19 barn (12,5 %). På samlingen før gudstjenesten deltok 7 5-åringer 
og 9 6-åringer (10 %). Tidligere år har vi hatt samling på lørdag og gudstjeneste søndag. I 
år hadde vi samling og familiegudstjeneste på søndag. Det resulterte i at vi fikk doblet 
oppmøteprosenten på samlingen i forhold til tidligere år.

 7 år: Legokveld med 7 (8 %) 7-åringer i tillegg til en lillesøster. Vi var på Melhus 
bedehus denne gangen. Kanskje vi skal ha det i kirka neste år?

 8 år: Tårnagentdag – 18 barn (19 %). Fornøyd med oppmøtet. Det er åtte år siden det var 
bedre oppmøte på Tårnagentdagen i Melhus.

 10 år:  Lys Våken: 24 barn (30 %)
 13 år: Spill og kinodag: 24 ungdommer (24 %). Nyoppstartet tiltak. Vi møttes i kirken for 

konkurranser, spill og kino. Vi spiste pizza og så filmen «The greatest showman».

Konfirmasjonsarbeid
72 ungdommer (72 %) ble konfirmert på Melhus våren 2024. Høsten 2024 startet 65 
ungdommer (65 %) i menighetens konfirmantarbeid.

Ungdomsledere
På mange av våre tiltak er våre frivillige ungdomsledere med som medhjelpere og er en stor 
ressurs for trosopplæringen i Melhus. Det er viktig for arbeidet og ungdomslederne at de blir 
sett og tatt vare på, derfor har vi hatt sosiale aktiviteter for ungdomslederne. 

Styringsgruppa
for menighetene i Melhus har hatt to møter i 2024.
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Barne- og ungdomsarbeid
Vi samarbeider med de kristne organisasjonene og søker å støtte opp om deres arbeid for å 
skape et tilbud til alle barn og unge i menigheten.

Økonomi
De nye arrangementene i trosopplæringen er finansiert over statsbudsjettet, og det føres eget 
regnskap som forelegges bispedømmekontoret. Det føres derfor ikke over menighetsrådets 
regnskap.

Takk
Tusen takk til alle de 20 frivillige som har vært med slik at vi har fått til dette 
trosopplæringsarbeidet i år!

Svanhild Christofie H. Sandberg, menighetspedagog 
Eirik Jørgensen, kateket
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7. Årsrapport for kirkemusikk 

Hovedfokus i 2024
I 2024 var hovedfokus på variert musikk i gudstjeneste i Melhus kirke.

Det har utviklet seg et godt samarbeid mellom lokale kulturaktører og kantor i Melhus 
menighet, noe som har resultert i musikalske bidrag i gudstjeneste, der menigheten får gleden 
av å høre både kormusikk, instrumentalinnslag og solosang.
Noen aktører har inngått en samarbeidsavtale der kirken leies ut til en redusert pris til lokale 
kulturaktører som ønsker å arrangere konsert i Melhus kirke mot at de stiller med sang eller 
instrumentalspill i gudstjenesten.
I andre tilfeller blir det utbetalt honorar fra kirkemusikk-kontoen til lokale profesjonelle 
sangere eller instrumentalister som har musikk som hovedinntektskilde. Kantor arrangerer og 
velger passende toneart for musikkinnslagene sammen med solistene, der det ikke eksisterer 
ferdig piano- eller orgelnotearrangement. Kirkemusikk-kontoen består av midler som kommer 
inn fra meditasjonsspill i forbindelse med begravelser eller bisettelser.

23 gudstjenester med «det lille ekstra»
i Melhus menighet (i snitt 2 per måned) i 2024:
 07.01. kl.11: familiegudstjeneste og juletregang i Melhus kirke

Mari Venås Eggen, trombone: Suite av J.A.Hasse, + salmer fra salmeboken
 11.02. kl.17: familiegudstjeneste med karneval og 4-årsbokutdeling

Mari Venås Eggen, trombone: «The acrobat» av J.Greenwood + salmer
 28.03. (skjærtorsdag) kl. 12: Buen helse- og velferdssenter og 
 28.03. (skjærtorsdag) kl. 19.30 gudstjeneste i Melhus kirke

Klarinettist Noralf Brostrøm fra Melhus Janitsjarkorps spilte musikk av W.A.Mozart
 31.03. (1.påskedag) høytidsgudstjeneste i Melhus kirke

Linn Sofie Sørlien, Melhus – sang (G.F.Händel)
Trym Øien, Lundamo - trompet (musikk av Henry Purcell, Jeremiah Clarke og salmer)

 14.04. høymesse i Melhus kirke
Harald Bjørkøy, Byneset – sang: bl.a. «You´ll never walk alone» og salmer

 19.05. kl. 10.30 og kl. 13.00: 2 konfirmasjonsgudstjenester og
 26.05. kl. 10.30 og kl. 13.00: 2 konfirmasjonsgudstjenester

Ingrid Vårvik Eggen, Korea  (Ler)😊  – sang: Du vet väl om at du er verdiful
Heidi Rye, Byneset – trompet: musikk av G.B.Martini, G.B.Viviani + salmer

 09.06. kl. 19.00: Taizé gudstjeneste
Kristin og Astrid Bjørkøy – fløyte og sang: musikk av Bach, Pachelbel, Petterson-Berger 
og salmer. Å bli kjent med nye salmer i salmeboken, nemlig salmer fra Taizé i Frankrike 
falt veldig i smak hos de som møtte opp!

 11.06. kl. 12.00: eldres kirkedag, Buen velferdssenter: musikkandakt
Et tallrikt Melhus Pensjonistkor med dirigent Eivind Reitan deltok med svært mange 
kjente og kjære sang- og instrumentalinnslag.

 22.09. kl. 11.00: høymesse med dåp, konfirmantpresentasjon og høsttakkefest
En instrumentalgruppe av Melhus Janitsjarkorps deltok med flere musikkinnslag.

 27.10. kl. 19.00: ungdomsgudstjeneste i Melhus kirke
Ingrid Vårvik Eggen, Ler – «Dans ditt liv» (en sang av Lee Ann Womack, oversatt for 
anledningen til norsk av Ingrid Vårvik Eggen), og salme 446 «Eg skulle gjerne vilja tru»

 03.11. kl.19.30: minnegudstjeneste i Melhus kirke
Leif Idar Skei, sangsolist og forsanger (Lys og v     arme, You raise me up…)
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 17.11. kl. 17.00: tårnagentgudstjeneste
Ingen spesiell solist, men litt spesiell orgelmusikk med kantor Christine:
Tårnagentsangen til inngangsprosesjon, filmmusikk av Hercule Poirot og James Bond 
under og etter gudstjeneste.

 01.12. kl. 11.00: gudstjeneste på 1.søndag i advent i Melhus kirke
Saksofon-gruppen fra Melhus Janitsjar fremførte klassisk musikk av Grieg og julejazz.
Speidergruppen bidro med Speidersangen.

 08.12. kl. 11.00: gudstjeneste på 2. søndag i advent på Melhus bedehus
Iver August Holm, musikkstudent ved NTNU Trondheim og flere barn fra Melhus 
kulturskole bidro med vakkert pianospill av J.S.Bach, engelsk julemusikk og filmmusikk.

 22.12. kl. 11.00: gudstjeneste på 4. søndag i advent i Melhus kirke 
Tora, Anne og Roar Wik fra Byneset bidro med sanginnslag: «Mariä Wiegenlied» av Max 
Reger, «gammel Mariavise» fra 1500-tallet, «O helga natt» av A. Adam. 

 23.12. kl. 12.00: gudstjeneste på lille julaften på Buen helse- og velferdssenter
En stor gruppe fra Melhus Janitsjarkorps spilte kjente og kjære julesalmer og til allsang.

 24.12. kl. 13.00: gudstjeneste på julaften i Melhus kirke
Melhus skolekorps med dirigent Kjartan Klingen og solister bidro med 30 minutter 
julemusikk før gudstjenesten startet og spilte til salmesang under gudstjenesten sammen 
med orgelet. Leif Idar Skei bidro med «O helga natt» av A. Adam.

 24.12. kl. 15.00: gudstjeneste på julaften i Melhus kirke
Leif Idar Skei og Ingrid Eggen Vårvik, solosang: «Julestund i ei julenatt» og «O helga 
natt»

 25.12. kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste på 1. juledag i Melhus kirke
Veronika og Andreas Wulff Gjønnes, sang og gitar: «A grown up Christmas list» av 
David Foster og Linda Thompson-Jenner, «Let it be Christmas» av Alan Jackson

Musikk ved vielser
Ved siden av vanlig salmeakkompagnement har det blitt vanlig at brudeparet rådfører seg med 
kantor rundt musikkønsker til den store dagen, for det meste film- eller popmusikk brudeparet 
har en relasjon til. Dette spiller kantor enten på orgel eller piano. Ofte stiller også 
familiemedlemmer eller venner med sang, band eller instrumentalinnslag.

Musikk ved begravelser/bisettelser
I 2024 ble det spilt meditasjonsmusikk før 57 begravelser/bisettelser.
Meditasjonsmusikk er 20 minutter rolig orgel- eller/og pianomusikk, ofte med musikkønsker 
som pårørende har. Kantor spiller meditasjonsmusikken. De pårørende kan bestille 
meditasjonsmusikk mot betaling av en avgift. Avgiften fastsettes av Melhus kirkelig fellesråd 
og indeksreguleres hvert år. Inntektene fra meditasjonsspill går til menigheten og brukes for å 
betale sang- og instrumentalsolister i gudstjenester i Melhus menighet.
Det er få begravelser i Melhus kirke der de pårørende ikke ønsker å ha meditasjonsmusikk 
med lifemusikk. 

Kantor setter stor pris på musikkønsker både til vielser og begravelser, for dette gir 
seremoniene et mer personlig preg og oppleves som svært meningsfullt.
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Konserter i Melhus kirke
 14.02. kl. 19.30: konsert ved inngangen i fastetiden

Med Mari Røttereng (Orkdal), trompet og flere messingblåsstudenter fra musikk-
høyskolen i Lübeck, Markus Frost Nielsen (Meldal), orgel og Christine Goedecke – orgel.
Programmet startet med den fantastiske «Fanfare for an angel» av James Stephenson, 
deretter fulgte musikk av Bach, Bruckner, Brahms, Dupré, Dvorak, Vivaldi og Saint-
Saëns. 

 20.03. kl. 19.00: kulturkveld «Då Jesus frå mor si skulle gå»
Mindaugas Matorka – piano, Loreta Matorkiene – eurytmisk dans,
Siri og Markus Schultze Florey – tekstlesere , Runa Svare – sang og resitasjon,
Christine Goedecke – orgel

 18.10. kl. 19.30: konsert med Trondheim Symfoniske Operakor og barnekor
Ruth Potter, harpe, Mona Spigseth, piano, Ursa Lah Rasmussen, dirigent

 20.10. kl 19.00: konsert med Melhus Pensjonistkor
Gjester: Olavs Menn, Segtnan familiekor, Christine Goedecke – orgel
Kantor bidro bl.a. med et orgelstykke (Lux Aeterna) av Egil Hovland i anledning hans 
100-års jubileum.

 01.11. kl. 23.00: kulturskolens Midnattakonsert i Melhus kirke
En stor og flott årlig kulturmønstring som tar hele kirken i bruk.

 02.11. kl. 13.00: kulturskolens Middagskonsert for de yngre elever
Under begge konserter deltok det pianoelever av pianolærer Valeria Taran, som var på 
orgelsafari tidligere samme året.

 13.12.: Lucia-konsert i Melhus kirke
      med Melhus Songlag med solister og kulturskoleelever fra Melhus
 14.12.: adventskonsert i Melhus kirke
      med Guro Marstad og flere
 15.12.: adventskonsert i Melhus kirke

med Melhus Janitsjar og gjester. Kantor bidro med orgelmusikk bl.a. Toccata «Veni, veni 
Immanuel» og «The lost chord».

Rekruttering: orgelundervisning og orgelsafari
 08.05. kl.18 og 17.10. kl.15: orgelsafari for pianoelever 

To grupper pianoelever fra Melhus kulturskole besøkte Melhus kirke sammen med 
foresatte og pianolærer Anders Vinge (08.05.) og Valeria Taran (17.10.). Kantor Christine 
ga dem en innføring i hva et orgel er, hvordan det fungerer, og hva man bruker det til. De 
fikk også mulighet å se orgelet innenfra i små grupper sammen med kantor, og de fikk 
spille på orgelet noe de hadde forberedt. Elevene kom flere ganger deretter med sin lærer 
som forberedelse til kulturskolens Midnattakonsert, der de fikk spille. Noen av elevene 
spilte også i gudstjeneste i adventstiden.

 16.10. kl. 15-18: orgelbefaring og orgelvedlikehold
for studenter fra NTNU kirkemusikk med sin lærer Erling With Aasgård

Christine Goedecke, kantor
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8. Årsrapport fra Grønn menighet (miljøutvalget)

Miljøutvalget møtes etter behov for å diskutere hvordan vi kan få satt klima og miljø på 
dagsorden, og vi leter etter områder der menighet og fellesråd kan gjøre en forskjell. 
I 2024 har vi hatt 4 møter for å forberede de aktivitetene vi har vært med på. I tillegg er 
utvalget en egen messenger-gruppe.

Vi har i 2024 hatt følgende aktivitet:
 deltatt aktivt på klesbyttedagen 27. april – i samarbeid med frivilligsentralen, biblioteket 

og husflidslaget
 bidratt med pynt og sunn og miljøvennlig matservering på høsttakkefesten 22. september
 sendt brev til fellesrådet i oktober der vi ber om at det gjøres nye forsøk med 

søppelsortering i kirkene og på kirkegårdene
 lagt ut forskjellige grønne tips på Facebook-siden til kirkene i Melhus

Kildesortering er etablert for kjøkkenkroken i 2. etasje på kirkekontoret. 

Strandrydding på Øysand ble planlagt i samarbeid med konfirmantene og en lokal bonde, 
men dette ble ikke gjennomført da andre lag og foreninger hadde planlagt tilsvarende tiltak i 
samme tidsrom.

«Plogging» (en kombinasjon av jogging og søppelplukking) er noe medlemmer av gruppen 
gjør på fritiden, men det hadde vært gøy å få med flere.

Sonja Bruholt
Christine Goedecke
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9. Menighetens økonomi.

Resultatregnskapet for 2024 viser et merforbruk (underskudd) på kr 28 982,13 for 
menighetsrådets samlede aktivitet. Årets merforbruk er disponert ved bruk av mindreforbruk 
(overskudd) i 2023. Årets underskudd skyldes primært nedgang i innsamlede midler til 
juleinnsamlingen sammenlignet med 2023.

Menighetsrådet har ingen faste inntekter, og driften av menighetsrådet må derfor baseres på 
offerpenger og gaver samt godtgjørelse for meditasjonsspill ved begravelser. Menighetsrådets 
kirkemusikalske aktivitet, herunder innleie av sangere og musikere, dekkes i sin helhet av 
inntekten fra meditasjonsspill.

Menighetens økonomiske situasjon er langt fra bekymringsløs. Over hele landet meldes det 
om reduserte inntekter fra kirkeoffer, og det er også tilfelle i Melhus menighet når vi 
sammenligner med tiden før pandemien. Utgiftene er imidlertid uendret eller økende, og vi 
har ikke uuttømmelige reserver å tære på om inntektene svikter. Selv om det er gjort noen 
grep for å øke menighetsrådets inntekter, må menighetsrådet fortsatt forsøke å skaffe seg 
bedre likviditet ved å redusere kostnader, herunder utgifter til regnskapsføring, revisjon og 
administrasjon av innsamlingsaksjoner. Målet for 2025 må være at menighetsrådet ved 
kommende årsskifte kan presentere et regnskap i balanse uten å måtte bruke mer av tidligere 
oppsparte midler.

Det vises ellers til vedlagte regnskap med noter.
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10. Sluttord

Mye av arbeidet i en menighet baserer seg på frivillighet og innsamlede midler. 
Menighetsrådet vil rette en oppriktig takk til det store korps av frivillige medarbeidere som 
har bidratt med sin tjeneste i og for menigheten i 2024! I alt var det 158 frivillige 
medarbeidere, det samme som i 2023. Det er en glede for menighetsrådet å ha så mange 
støttespillere som er villige til å gi av sin tid og kompetanse i tjenesten.
Takk også for alle offergaver til menighetens eget arbeid på til sammen kr. 124 586,-. 

Menighetsrådet ønsker også å takke alle ansatte på kirkekontoret, kirkens øvrige ansatte, og 
Melhus Regnskap og Melhus bedehus for godt samarbeid. Menighetsrådet retter videre en 
takk til alle frivillige som har bidratt med dugnadshjelp i forbindelse med ulike 
innsamlingsaksjoner og øvrige arrangementer, og til alle som har bidratt med penger og gaver 
til juleinnsamlingen.

2024 ble et jevnt godt arbeidsår i og for vår menighet. Vi får til mye når vi gjør ting i 
fellesskap, og vi håper mange svarer ja til videre utfordringer i tiden som ligger foran oss!

Melhus 5. mai 2025

Gunnar René Øie Helge Bjørn Bæverfjord
menighetsrådsleder 










